
 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sieroszewice” w latach 2025 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. 2025 r., poz. 647 ze zm.) oraz uchwały nr XIX/191/2020 Rady Gminy 

Sieroszewice  z dnia  27 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Sieroszewice na lata 2020-2032” uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/125/2025 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Sieroszewice” w latach 2025 - 2026 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 poz. 6330) wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 10. ust. 3 tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

-  2026 r. od 11 maja 2026 r. do  29 maja 2026 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sieroszewice 

(-) Renata Koziołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6762


		2025-09-29T09:46:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




